
Byt Bratislava-Petržalka

Naša značka: PSO005/21
 
Navrhovateľ dražby:
Bytové družstvo Petržalka
 
Dražobník:
Platit sa oplatí s.r.o.
 
Kontaktná osoba:
Krajiček Martin
0911 833 859
krajicek@platitsaoplati.sk
 
Dražobná zábezpeka:
9 000,00 €
 
Najnižšie podanie:
33 000,00 €
 
Popis:
Garsónka, byt č. 93, na 9.p., vchod Vígľašská 9, Bratislava V - Petržalka. Podlahová plocha bytu
predstavuje 29,32 m2. Pivnica je o výmere 1,38 m2. Byt je v pôvodnom stave.
Predmet dražby - iná majetková hodnota:
Právo stať sa členom Bytového družstva Petržalka, družstva, sídlo: Budatínska č. 1, 851 05 Bratislava, IČO: 00 169
765 na základe a za podmienok stanovených uznesením Bytového družstva Petržalka č. 175/09/14 zo dňa 25. 09.
2014 a platných Stanov Bytového družstva Petržalka, spolu s užívacím právom - - právom nájmu ku garsónke, bytu
č.  93 na 9.  p,  vchod Vígľašská 9,  v bytovom dome súpisné č.  3010, postavenom na parcelách registra "C"
evidovaných na katastrálnej mape pod parcelným č. 2320, 2321,  ktorý je evidovaný na LV č. 2526, vedenom
Okresným úradom Bratislava, okres: Bratislava V, obec: BA - m.č. Petržalka, katastrálne územie: Petržalka, na dobu
neurčitú a za zmluvných podmienok podľa nájomnej zmluvy Bytového družstva Petržalka.
Uznesenie Bytového družstva Petržalka č. 175/09/14 zo dňa 25. 09. 2014:
„Predstavenstvo BD Petržalka s c h v a ľ u j e prijať za člena Bytového družstva Petržalka úspešného vydražiteľa
práva stať sa členom Bytového družstva Petržalka, za podmienky, že tento včas a riadne uhradí cenu dosiahnutú
vydražením a  požiada  o  prijatie  za  člena  a  uzavrieť  s  touto  osobou nájomnú zmluvu na  dobu neurčitú  ku
konkrétnemu družstevnému bytu alebo garáži."
Právo nájmu vznikne uzatvorením nájomnej zmluvy Bytového družstva Petržalka s vydražiteľom s dobou nájmu
neurčitou,  uzatvorenou  v  súlade  s  príslušnými  ustanoveniami  Občianskeho  zákonníka  v  platnom  znení  k
predmetnému bytu.
Anuita je splatená.
Obhliadky bytu, ku ktorému sa viaže pohľadávka:
Organizačné pokyny:
Obhliadka č. 1: 05.10.2021 o 17:00 hod.  
Obhliadka č. 2: 12.10.2021 o 17:00 hod.
Bližšie informácie a pokyny na tel.: 0911/833 859, e-mail: krajicek@platitsaoplati.sk

     

mailto:krajicek@platitsaoplati.sk

